**XLVIII. CAPÍTULO PROVINCIAL DE 1699**  
VALENCIA, 7 DE MAYO <sup>318</sup>

In nomine Domini nostri Jesu Christi benedicti. Amen. - Anno Nativitatis eiusdem millesimo sexcentessimo nonagesimo nono, mense Maii, celebrata sunt Comitia provincialia Fratrum Eremitarum S. P. N. Augustini huius Provinciae Coronae Segnorum Aragoniae in Conventu S. P. N. Augustini Civitatis Valenciae, ab Adm. R. P. N. M. Fr. Guillelmo Gonyalons, dictae Provinciae Priore Provinciali, in diem septimam supradicti mensis indicta. Ad quae die praedicta, quae erat Feria 5<sup>a</sup> post dominicam secundam post Pascha, convenerunt Patres vocem habituri. Itaque, postera die, quae erat feria 6<sup>a</sup>,

---

318. Actas originales en AGA, Ff 36, *Acta Provinciarum extra Italiam*, ff. 288-293.

statim postquam Vesperae fuerunt decantatae, signo campanulae ter dato, Patres omnes Capitulares congregati fuerunt et praefatus Prior Provincialis mandavit ut si quis a Rmo. P. N. Generali litteras haberet ad istud Capitulum directas, easdem proferret. Mox Adm. R. P. N. M. Fr. Guillelmus Junius et Sarzuela litteras Rmi. P. N. M. Fr. Antonii Pacini, Prioris Generalis, praesentavit, per quas dicti Capituli Praesidentem constituebat ipsum R. P. N. M. Fr. Guillelmum (Junium) et Sarzuela, qui, renuente nullo, ab omnibus reverenter fuit pro Praesidente recognitus. Deinde electi sunt tres Judices Causarum, scilicet: R. P. M. Fr. Franciscus Puch (Puig), R. P. M. Fr. Josephus Milan de Aragon et R. P. L. Jub. Fr. Baltasar de Escallar.

Sequenti sabbato, missa de Spiritu Sancto cantata, aliisque expletis in nostris Constitutionibus praescriptis, coram omnibus in loco Capituli condescenditibus, Adm. R. P. Provincialis officium in manus Praesidentis resignavit; qua resignatione acceptata, recitata fuerunt per R. P. L. Jub. Fr. Baltasarem de Escallar, Judicem causarum, nomina eorum qui vocem habere debebant, hoc ordine: Adm. R. P. N. M. Fr. Guillelmus de Sarzuela, Praesidens Capituli; Adm. R. P. N. M. Fr. Guillelmus Gonialoñs, Provincialis; R. P. M. Fr. Josephus Baldres, Definitor pro Regno Aragoniae; R. P. M. Fr. Baptista Ferrer, Deffinitor pro Regno Valentiae; R. P. M. Fr. Felix Rol, Deffinitor pro Principatu Cataloniae; R. P. Praes. Fr. Franciscus Pasqual, Deffinitor pro Insulis Balearibus; R. P. M. Fr. Josephus Massot, Visitator pro Catalonia; R. P. Praes. Dr. Thomas Serrano, Visitator pro regno Valenciae; coeterique omnes Vocales; a quibus, una cum praefatis Patribus sexaginta novem, emissis vocem non habentibus, designati sunt tres Patres vocum Scrutatores, scilicet: R. P. M. Fr. Josephus Martí, R. P. M. Fr. Thomas de Matamoros et R. P. M. Fr. Aurelius Alarcon, et ab ipsis iuramento fidelitatis praestito, ad novi Provincialis electionem processum est, primaque electione et scrutinatione peracta, electus fuit in Provincialem triginta sex votis Adm. R. P. M. N. Fr. Joannes Franciscus Antolin, et a primo Scrutatore publicatus, processionaliter ad ecclesiam deductus, ei fuerunt deosculatae manus in signum obedientiae et, ei tradito per Adm. R. P. N. Praesidentem sigillo, ab eodem in officium Provincialatus confirmatus est<sup>319</sup>.